
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2434 

 
DETERMINAZIONE n. 631 del  16 settembre 2013     

 
OGGETTO: “Notte Bianca 2013”. Liquidazione saldo in favore delle ditte E.llI s.r.l. e Coccoluto  

Claudio. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  sedici  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
CONSIDERATO che: 

• con Determinazione Dirigenziale n. 506 del 17-07-2013, si è provveduto ad impegnare la 
somma necessaria per lo svolgimento dello spettacolo in Località Saraceni in occasione degli 
eventi della  Notte Bianca 2013, incaricando contestualmente la E.llI srl per il noleggio delle 
attrezzature e il sig. Claudio Coccoluto per la prestazione artistica; 

• con la citata Determina, si è provveduto altresì alla liquidazione  delle fatture emesse dagli 
stessi fornitori a titolo di acconto, pari al 50% del costo complessivo della stessa; 

VISTE le fatture emesse dalle citate ditte a titolo di saldo per le prestazioni effettuate; 
DATO ATTO che: 

• il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n. Z690AD1922 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n.136 del 2010 sulla tracciabilità dei  
pagamenti;  

• quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136 del 2010 sono stati indicati i seguenti:  
a) per la prestazione del sig. Claudio Coccoluto–Banca Credem 

IBAN:IT91B0303274791010000001930;  
b) per il noleggio dell’attrezzatura della E.III s.r.l.– Banca Credem  

IBAN:IT37W0303274791010000005481;  
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione del saldo;  
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare a titolo di saldo, come da contratto sottoscritto tra le parti, le seguenti somme:  
a) € 605,00 lorde a favore; della Claudio Coccoluto, con sede in Cassino (FR), via 

Casilina Sud, Parco Le Residenze, p.i.:02081440600, a saldo della fattura n. 23 del 
07-08-2013,  

con le modalità di cui in premessa;  
b) € 1.815,00 Iva compresa  a favore della E.III s.r.l. con sede in Cassino (FR), via 

Casilina Sud km 141.500, Parco Le Residenze, p.i.:02001810601, a saldo della fattura 
n. 08 del 04-08-2013,  
con le modalità di cui in premessa;  

2) Di prelevare la somma complessiva di € 2.420,00 dal capitolo 14194 del redigendo bilancio 
2013, che ne risulta fornito, come da Impegno n. 506 del 17-07-2013; 

3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 24 settembre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


